

Universal Cables Limited

Regd. Office & Works:

P.O. Birla Vikas, Satna - 485 005 (M.P.), India. P: 07672-257121 to 257127, 414000 F: 07672-257131 · E: headoffice@unistar.co.in

Ref: UCL/SEC/2021-22

23rd November, 2021

BSE Limited

Corporate Relationship Department Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 504212

National Stock Exchange of India Ltd.

Listing Department, Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051

Scrip Code: UNIVCABLES EQ

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement - Postal Ballot

In continuation of our letter dated 22nd November, 2021 submitting Notice of Postal Ballot, we enclose herewith the copies of the Newspaper Advertisement for the Postal Ballot, instructions for e-Voting and other related information published in Financial Express (in English) and Nav Swadesh (in Hindi) on 23rd November, 2021.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Sincerely, For Universal Cables Limited

P.O. BIRLA

* (Sudeep Jain)
Company Secretary

Encl: as above





unistar **Universal Cables Limited** CIN-L31300MP1945PLC001114

Registered Office: P. O. Birla Vikas, Satna - 485 005 (M.P.). India Telephone No.: (07672) 414000, 257121 to 127 : Fax No.: (07672) 257131 E-mail: headoffice@unistar.co.in : Website: www.unistar.co.in

NOTICE FOR THE ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY

Members of the Company are hereby informed that a Postal Ballot Notice, seeking members' consent on the resolution as set out in the said Notice has been sent electronically to the members whose e-mail address is registered with the Company/Link Intime India Pvt. Ltd. ("Link Intime"), Company's Registrar and Transfer Agent/Depository Participant(s), as on Friday, November 19, 2021, i.e., the Cut-Off Date. The Company has completed electronic despatch of the Postal Ballot Notice on Monday, November 22, 2021.

Instruction for Remote e-Voting:

In accordance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), the Company is providing to its members the facility to exercise their right to vote on the resolution proposed in the said Postal Ballot Notice only by electronic means ("Remote e-Voting"). The communication of the assent or dissent of the members would lake place through Remote e-Voting process only. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as the agency to provide Remote e-Voting facility. Members may cast their votes during the period mentioned herein below:

Commencement of Remote e-Voting End of Remote e-Voting

9:00 A.M. (IST) on Tuesday, November 23, 2021 5:00 P.M. (IST) on Wednesday, December 22, 2021

Remote e-Voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-Voting module shall be forthwith disabled by CDSL upon expiry of the aforesaid period.

Manner of e-Voting by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and members who have not registered their e-mail address has been provided in the Postal Ballot Notice. The manner in which persons who have forgotten the User ID and Password, can obtain/generate the same, has also been provided in the said Notice.

A person, whose name is recorded in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date shall only be considered eligible for the purpose of Remote e-Voting. Voting rights of a member/beneficial owner (in case of electronic shareholding) shall be in proportion to his/her/its shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-Off Date. The voting rights for equity shares are one vote per equity share registered in the name of the Members. A person who becomes a member after the Cut-Off Date should treat this notice for information purpose only.

Manner of registering /updating e-mail address:

- a) Members who hold the shares in physical mode and have not registered/updated their e-mail address with the Company, can register/update the same by giving details of folio number. Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back). PAN (self-attested scanned copy), AADHAR (self-attested scanned copy) to Link Intime at mt.helpdesk@linkintime.co.in.
- Members holding shares in dematerialised mode and have not registered/updated their e-mail address, can register/update their e-mail address with their respective Depository Participant (DP), where they maintain their demat account.

The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-Voting i.e. Wednesday, December 22, 2021. The result of e-Voting will be announced on or before Friday, December 24, 2021 and will be displayed on the Company's website www.unistar.co.in and communicated to the Stock Exchanges and National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited. The Company will also display the result of the Postal Ballot at its Registered Office as well as Corporate

Office.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.unistat.co.in and on the website of the Stock Exchanges, that is, BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.avotingindia.com. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above-mentioned websites.

The documents referred to in the Postal Ballot Notice are available for inspection electronically until the last date of voting and members seeking to inspect such documents can send an e-mail to beadoffice@unsitar.co.in.

members may write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com In case of any query on Remote e-Voting, members or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43.

Contact details for addressing e-Voting related queries /grievances, if any:

Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25" Floor, Marathon Futurex, Malatial Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013.

E-mail: helpdesk.evoling@cdslindia.com
Phone No. 022-23055642/43

By the Order of the Board of Directors For Universal Cables Limited

Date : 22" November, 2021 Place : Satna

(Sudgeo Jain) Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS Tue, 23 November 2021
https://epaper.financialexpress.com/c/64514327



स्वदेश 23.11.2021



युनिवर्सल केबिल्स लिमिटेड CIN: L31300MP1945PLC001114 पंजीकृत कार्यालय

पो.ऑ. बिरला विकास, सतना - 485 005 (म.प्र.),

Phone: (07672) 414000, 257121 - 257127 • Fax: (07672) 257129, 257131

E-mail: headoffice@unistar.co.in = Website: www.unistar.co.in कम्पनी के सदस्यों के ध्यानार्थ हेत् सूचना

कम्पनी के सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि एक अक मतदान सूचना, जिसमें उक्त सूचना में सूचीबद्ध प्रस्ताव पर सदस्यों की सहमति मांगी गई है, इलेक्ट्रॉनिक विधि से, उन सदस्यों को भेजी जा चुकी है, जिनका ई-मेल पता कम्पनी/लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. (*लिंक इनटाइम*), कम्पनी के* र्राजस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेन्ट/डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट (पार्टिसिपैंट्स) के पास शुक्रवार 19-नवम्बर, 2021 अर्थात कट-ऑफ तिथि को पंजीकृत है। कम्पनी खक मतदान सूचना का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण सोमवार, 22 नवम्बर, 2021 को पूर्ण

रिमोट ई-वोटिंग हेतु अनुदेश:

कार्पोरेट मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी लागू सर्कुलर्स के अनुपालन में, कम्पनी के सदस्यों को उक्त खक मतदान सूचना में प्रस्तावित प्रस्ताव पर केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों (*रिमोट ई-बोटिंग*) से वोट खलने के उनके अधिकार का प्रयोग करने हेतु सुविधा प्रदान कर रही है। सदस्यों को सहमति अथवा असहमति की सूचना देने का कार्य केवल रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया द्वारा सम्पन्न किया जाएगा। कम्पनी ने रिमोट ई-वोटिंग प्रदान करने के लिए एजेन्सी के रूप में सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवाएं अनुबॉधत की हैं। सदस्यगण अपने वोट यहां नीचे वर्णित अवधि के दौरान डाल सकते हैं:

रिमोट ई-वोटिंग का आरंभन

: मंगलवार, 23 नवम्बर, 2021 को सुबह 09.00 बजे (आईएसटी)

रिमोट ई-बोटिंग की समाप्ति

ः बुधवार, 22 दिसम्बर, 2021 को शाम 05.00 बजे (आईएसटी)

उपरोक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी तथा उपरोक्त अवधि समाप्त होने पर सीडीएसएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल वोटिंग हेत तत्काल निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

अभौतिक रूप, भौतिक रूप में शेयरों के धारक सदस्यों और जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं करवाया है, उन सदस्यों द्वारा ई-वोटिंग की विधि डाक मतदान सचना में दी गई है।

कोई व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफतिथि को सदस्यों के रिजस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज है, उनको रिमोट ई-वोटिंग के प्रयोजनार्थ ग्राह्म माना जाएगा। सदस्य/लाभार्यी स्वामी के वोटिंग अधिकार (इलेक्ट्रॉनिक शेयरधारण के मामले में) कट-ऑफतिथि को कम्पनी की प्रदत्त इक्रिटी शेयर पूंजी में उनके शेयरधारण के अनुपात में होंगे। इक्रिटी शेयर के लिए वोटिंग अधिकार सदस्यों के नाम में पंजीबद्ध प्रत्येक शेयर के लिए एक वोट होगा। कोई व्यक्ति, जो कट-ऑफ तिथि के बाद सदस्य बनता है, उसको यह सूचना केवल जानकारी हेतु समझनी चाहिए।

ई-मेल पता पंजीकरण/अद्यतन करने की विधि:

- क) जिन सदस्यों के शेयर भौतिक रूप में हैं और अपना ई-मेल पता कम्पनी में पंजीकृत/अद्यतित नहीं करवाया है, वे फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर सर्टिफिकेट की स्कैन प्रति (फ्रंट और बैक), पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति), आधार कार्ड (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति) का विवरण लिंक इनटाइम को rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर भेजकर अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अद्यतित करवा सकते हैं।
- ख) जिन सदस्यों के शेयर अभौतिक रूप में हैं और अपना ई-मेल पता कम्पनी में पंजीकृत/अद्यतित नहीं करवाया है, वे अपना ई-मेल पता अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट (डीपी) के पास पंजीकृत/अद्यतित करवा सकते हैं, जहां उनका डीमैट खाता अनुरक्षित है।

प्रस्ताव, यदि अनुमोदित हुआ, ई-वोटिंग की अंतिम तिथि अर्थात बुधवार, 22 दिसम्बर, 2021 को पारित किया माना जाएगा। ई-वोटिंग का परिणाम शुक्रवार, 24 दिसम्बर, 2021 को अथवा पूर्व घोषित किया जाएगा तथा कम्पनी की वेबसाइट <u>www.unistar.co.in</u> पर प्रदर्शित किया जाएगा और स्टॉक एक्सचेंजेज तथा नैशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड को सूचित किया जाएगा। कम्पनी झक मतदान का परिणाम अपने पंजीकृत कार्यालय और कार्पोरेट कार्यालय में भी प्रदर्शित करेगी।

बक मतदान सूचना कम्पनी की वेबसाइट <u>www.unistar.co.in</u> पर तथा स्टॉक एक्सचेंजेज नामतः बीएसई लिमिटेड और नैशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड की वेबसाइट <u>www.bseindia.com</u> और <u>www.nseindia.com</u> क्रमानुसार पर तथा सीडीएसएल (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने हेतु एजेन्सी) की वेबसाइट पर उपलब्ध है। यदि किसी सदस्य को खक मतदान सूचना प्राप्त नहीं होती है, तो वह इस उपरि-वर्णित वेबसाइट्स से डाउनलोड कर सकता है।

डाक मतदान सूचना में संदर्भित दस्तावेज इलेक्ट्रॉनिक विधि से निरीक्षण के लिए वोटिंग की अंतिम तिथि तक उपलब्ध हैं तथा इन दस्तावेजों के निरीक्षण के इच्छुक सदस्य headoffice@unistar.co.in को ई-मेल भेज सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में किसी पूछताछ के लिए सदस्यगण helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई-मेल लिख सकत्रे हैं अथवा 022-23058738 और 022-23058542/43 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

ई-वोटिंग के साथ संबंधित संदेहों/शिकायतों, यदि कोई, के निवारण हेत् सम्पर्क विवरण:

श्री राकेश दाल्वी. सीनियर मैनेजर, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वां तल, मैराथन फ्यूचरेक्स, मफालाल मिल कम्पाउण्ड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), मुंबई - 400013

ई-मेलः helpdesk.evoting@cdslindia.com

फोन नंबरः 022.23058542/43

तिथि: 22 नवम्बर, 2021

स्थानः सतना

निदेशक मंड़ल के आदेश द्वारा वास्ते-युनिवर्सल केबिल्स लिमिटेड (सुदीप जैन)

कम्पनी सचिव